In tantū aliq̄ cadit sub p̄cepto: inq̄ntū h̄t
ratōz debiti. Est autē aliq̄d debitū dupl̄r.
vno mō p̄ se. alio mō p̄ aliud. p̄ se ē debitū
ī unoquoq; negotio id qd̄ ē finis. q̄ h̄z rōz p̄
se bōi. p̄ aliud ē debitū qd̄ ordiāf ab finē.
sic medico p̄ se ē debituz q̄ sanet. qz h̄ ē finis
artis e. p̄ aliud autē medico est debitū: ut
det medicinā. qz medicina ordinaf ab indu
cēdā sāitacē. Finis at̄ spūal̄ vitē ē: ut hō v̄
n iaf deo. q̄ hoc fit p̄ caritatē. qz q̄ māet ī ca
ritate. ī deo māet q̄ de? i eo. ut p̄ma ioh̄. iij.
Jō d̄ caritas. q̄i cara unitas. ī hoc consistit
p̄fectō vltia creature vniri cū deo. et ad hoc
ordināf sic ab finē oia p̄cepta q̄ p̄tinent ad
spūalē vitaz. En̄ apl̄s. j. ad thimo. j. Finis
p̄cepti. s. om̄is ē caritas. de corde puro. Cō
scia bōa. q̄ fide nō ficta. Oēs em̄ v̄tutes de q̄
rū actibz dāf p̄cepta ordināf v̄l ad purifi
cādū corda a turbidibz passionū. sicut virtu
tes q̄ sūt circa passiōes moderādas. ut forti
tudo q̄ t̄pantia. v̄l salte ad h̄ndā bonā p̄sciē
tiā. Sicut v̄tutes q̄ sūt circa opatōes. ut iu
sticia q̄ prudētia: v̄l ad h̄ndū rectā fitē. ut il
la q̄ p̄tinet ad diuinū cultū. Et hec tria req̄
rūf ad diligēdū deuz. Nā cor ipuz a dei dile
ctōe abstrahif. p̄pter passiōes inclinātes ab
terrena. Conscia mala facit horre diuinam
iusticiā p̄pter timorē pene. Fides ficta ēbit
affectū in id qd̄ de deo fingit. sepans se a dei
veritate. In quolibz at̄ genē illō qd̄ ē p̄ se. ē
pri? eo qd̄ est p̄ aliud. Et iō p̄mū q̄ maximū
mādatōz ē de caritate. ut dicit x̄pc Mathei
xxij. Nō ponif aut̄ hoc ī decalogo. qz p̄sup
ponif ad illū. et ī oibz ill. x. p̄ceptis sc̄ludis
tur istō. D̄sificat at̄ p̄ceptū de dilectōne in
duo. s. ī diligēdo deū q̄ ī diligēdo proximū. En̄
x̄pc Mathei. xxij. Postq̄ interrogat̄ de magno
q̄ p̄cipuo mādatōz ī lege: respondit. Diliges
dñm deū tuū ex toto corde tuo. q̄ ex tota aīa
tua. q̄ ex omni mēte tua. hoc ē maximū q̄ p̄
mū mādatū. Scdm̄ autem simile huic est.
Diliges primū tuuz sicut teip̄sū: subdit. In
his duobz mādatis vniuersa lex pendet q̄ p̄
phete. Et p̄ma ioh̄anis. iij. d̄. Doc māda
t um habem? a deo. ut qui diligit deū diligit
q̄ f̄ez suū. Et q̄uis vnū includat̄ ī alio. nec
posset esse dilectō dei vera sine dilectōne pro
ximi. nec dilectō proximi sine dilectōne dei.
cum dilectō proximi ordinet̄ ab dilectōz dei
ut ad fines. propter quod dicit apl̄s. Qui p̄
ximū diligit legē impleuit. Tñ oportuit da
ri distincte p̄ceptū. nō solū de dilectōne dei.
s. diliges dominū deū tuū. quod habet̄ Deu
tro. sexto. Sed etiā de dilectōne proximi cū di
cif̄ Leuit. xij. Diliges amicuuz tuū sicut te
ip̄m. id ē primū. q̄ hoc p̄pter min? capaces:
qui nō defacili vnū sub altero sciūt contine
ri. Et q̄uis etiā diligere nosip̄os teneamur
Tamen de hoc non datur speciale p̄ceptū